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JAVNO PODJETJE ENERGETIKA LJUBLJANA d.o.o.

Verovškova ulica 62
1000 Ljubljana

Javno naročilo male vrednosti št. JPE-LOG-138/17
Predmet javnega naročila: DOBAVA OLJ IN MAZIV
zadeva: ODGOVORI NA POSTAVLJENA VPRAŠANJA
Datum prejema vprašanj: 9. 5. 2017, 11:27
Po javnem razpisu št. JPE-LOG-138/17 smo prejeli naslednja vprašanja, na katera vam v nadaljevanju posredujemo odgovor:

Vprašanje št. 1: 

zaporedna št. 14; v opisu navajate NLGI 1 in obenem ustrezanje standardu DIN K2K-30, kar ni skladno. Istočasno tudi masti odobrene po MB 267 ustrezajo KP2K-30. Prosim, da bolj natančno definirate zahteve
Odgovor št. 1:

Ustrezen razred je NLGI 2.

Vprašanje št. 2: 

zaporedna št. 15: poleg ostalih zahtev, v opisu zahtevate tudi točno določeno vsebnost trdnih delcev tj. 3% (?!). Očitno ste te podatke prepisali iz tehničnega lista točno določenega proizvoda. V praksi namreč ustrezanje standardu DIN KPF2K-30 direktno ne pomeni tudi določeno (3%) vsebnost trdnih maziv. Prosim, da redefinirate zahteve in izpustite zahtevo po 3% vsebnosti trdnih maziv

Odgovor št. 2:

Ker DIN standard ne navaja vsebnosti trdih maziv, smo zahtevo po vsebnosti trdih maziv tudi navedli. Razširjena specifikacija je zahtevava po vsebnost trdih maziv od 3 do 5%.


Vprašanje št. 3: 

zaporedna št. 16; v opisu navajate mast Mehrzweck-5028-Kamatsu in standard DIN. Tehnični list za navedeno mast ni dosegljiv na internetu zato pričakujemo, da objavite tehnični list za to mast ali pa potrdite da je ustrezanje po DIN KP2K-30 dovolj?

Odgovor št. 3:

Do sedaj smo uporabljali originalno Komatsu 5028 mast. Proizvajalec nima razpoložljivega tehničnega lista. Zastopnik za področje RS je KUHN d.o.o. https://www.komatsu.eu/en/find-a-dealer 


Vprašanje št. 4: 

zaporedna št. 18; mast z nazivom Molikot MO3 ne obstaja, zato predlagamo, da navedete naziv masti, ki obstaja, oziroma, da navedete tehnične zahteve za kvalitetni nivo masti

Odgovor št. 4:

Pravilen naziv je Molykote BR2


Vprašanje št. 5: 

zaporedna št. 34; v opisu zahtevate celo vrsto specifikacij. Očitno ste te podatke prepisali iz tehničnega lista točno določenega proizvoda. Prosim, da zožite zahteve na tiste konkretne zahteve, ki so opredeljene v tehnični dokumentaciji za stroj/napravo, kjer se bo to olje uporabljalo. Ni namreč naprave ali stroja, ki bi potreboval vse te zahteve, ki ste jih navedli v opisu!

Odgovor št. 5:

Olje se uporablja za več vozil/strojev. Zožene zahteve so SAE  80W-90. API GL-5, MIL-L-2105D, MAN 342M2, ZF TE-ML 05A, 12E, 17B, 19B.

Vprašanje št. 6: 

zaporedna št. 36; v opisu zahtevate celo vrsto specifikacij. Očitno ste te podatke prepisali iz tehničnega lista točno določenega proizvoda. Prosim, da zožite zahteve na tiste konkretne zahteve, ki so opredeljene v tehnični dokumentaciji za stroj/napravo, kjer se bo to olje uporabljalo. Če je to VoithTurbo 132.00374400, potem ni potrebna nobena drug zahteva, saj je v tej zahtevi vse definirano!
Odgovor št. 6:

Umika se zahteva po specifikaciji Voith Turbo 132.00374400.


Vprašanje št. 7: 

zaporedna št. 38; prosim za definicijo 'kvaliteta Amberglide'?

Odgovor št. 7:

Referenčni proizvod je Ambersil Amberglide sprej. Tehnični list se nahaja na povezavi: http://www.ambersil.com/ambersil/AMBproductdetail.csp?product=AMBERGLIDE 

Vprašanje št. 8: 

zaporedna št. 40; v opisu zahtevate kombinacijo evropskih in ameriških specifikacij znotraj katere je tudi specifikacija SN, ki velja za osebna vozila. Glede na ostale zahteve ACEA, MAN in MB, ki so specifične za komercialna vozila, je API SN zahteva nepotrebna, saj je očitno, da boste olje uporabljali za komercialna vozila. Očitno ste zahtevane specifikacije prepisali iz tehničnega lista točno določenega proizvoda. Prosim, da zožite zahteve na tiste konkretne zahteve, ki so opredeljene v tehnični dokumentaciji za stroj/napravo, kjer se bo to olje uporabljalo. Olja za komercialna vozila se namreč ne uporabljajo v osebnih vozilih. Zahteve za osebna vozila imate opredeljene pod zaporedno št. 8 in 41!

Z lepimi pozdravi.
Odgovor št. 8:

Specifikacija API SN ni potrebna.

Z lepimi pozdravi,

Ljubljana, 12. 5. 2017
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